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Szp/FZ –58/  532 /2021                                                                                                Wroclaw, dnia   19.10.2021r.
INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW


Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a, działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 1129) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,DOSTAWA PŁYNÓW INFUZYJNYCH, ŻYWIENIA DO- I POZAJELITOWEGO, WYROBÓW MEDYCZNYCH DO PODAŻY ORAZ MLEKA DLA NOWORODKÓW”

Zestaw pytań nr 1: 

Pytanie nr 1

Dotyczy postepowania Szp/FZ-58/2021 Czy w pakiecie 29 pozycja 1 zamawiający dopuści dietę cząstkową w proszku, źródło białka i wapnia,97 % energii pochodzi z białka, wapń 1400 mg/100 g,

bezglutenowa, stanowiąca dodatkowe źródło białka, pakowana w puszkach 400g, co po przeliczeniu daje

78,75 opakowań czyli w zaokrągleniu 79 puszek?

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem  Wykonawcy. 

Zestaw pytań nr 2: 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający w pakiecie nr 16 pozycja 2 w związku z wycofaniem jednostki sprzedażowej preparatu odżywczego w postaci opakowań 1000 ml ( ilość 500 op.) dopuszcza zaoferowanie opakowania 500 ml w odpowiednim przeliczeniu na 1000 szt o tej samej charakterystyce: Dieta kompl.pod wz.odżywczym,wysokobiałk.,zaw.białka 10g/100 ml(serwatka,Kazeina,groch,soja),węglowodany 10,4g/100 ml,tłuszcze 4,9g/100 ml,hiperkaloryczna (1,26 kcal/ml),bezresztkowa,wolna od laktozy(<0,025g/100 ml),% energii z białka 32 %, węglowodanów33%, tłuszczu 35 %,osmolarność 275 mOsmol/l. Obecnie dieta o wymaganej charakterystyce nie jest dostępna w opakowaniach 1000 ml.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie produktu jak w zapytaniu Wykonawcy. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający w pakiecie 30 pozycja 3 miał na myśli "0" sztuk czy jest to pomyłka? Czy Zamawiający

dopuszcza zaoferowanie 1 sztuki Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy uzyciu pompy Flocare

800 do worków z końcówka typu Enlock?b

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że omyłkowo umieścił pozycje 3 do wyceny. W związku z powyższym Zamawiający wykreśla pozycję nr 3: 

	3
	Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy uzyciu pompy Flocare 800 do worków z końcówka typu Enlock
	 
	zestaw
	szt.
	0
	 
	 
	 
	 
	 


Wykonawca zobowiązany jest wycenić pakiet nr 30 z pominięciem pozycji nr 3. 

Zestaw pytań nr 3: 

Pakiet nr 30 

Pytanie  nr  1: 

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaoferowanie zgłębnika z gładką prowadnicą z zakończeniem zaoblonym.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem  Wykonawcy. 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający w pozycji 6 dopuści zaoferowanie zestawów wykonanych  z silikonu, rozmiar CH 12/60 cm, CH 14/60 cm, CH 16/ 60 cm i CH 18/ 60 cm.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem  Wykonawcy. 

Zestaw pytań nr 4: 
Pytanie nr 1

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z Pakietu nr 7 poz. 2 (Aminokwasy Hepa - Preparaty zawierające aminokwasy 10 % dla chorych z zaburzeniami funkcji wątroby). Pozytywna odpowiedź pozwoli na składanie ofert konkurencyjnych.

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji nr 2 do oddzielnego pakietu.  Zamawiający nie ma możliwości opublikowania nowych wydzielonych części w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej.
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający w Pakiecie 7 poz. 1 dopuszcza produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym (Aminomel 10E) 10% roztwór aminokwasów (15,6g azotu/l) standardowych z elektrolitami: Na 69mmol/l, K 45 mmol/l, Mg 5 mmol/l, Cl 90 mmol/l flakony objętość 500 ml. Przychylenie się do naszego zapytania spowoduje możliwośc składania konkurencyjnych ofer i uzyskanie korzystniejszych cen przez Zamawiającego.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza w pakiecie nr 7 poz. 1 produkt o składzie jak w zapytaniu Wykonawcy. 
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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